



**ASK ASKHOLM HOLDING APS
SKATTERGADE 10
SVENDBORG**

CVR. NR. 30 73 06 74

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022
(15. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2023**

Ask Askholm
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Murermester Askholm ApS og Ask Byg og Handel ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 746.992.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.051.196 og en egenkapital på kr. 2.697.573.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-10.504	-10
1 Personaleomkostninger	<u>-48.413</u>	<u>-32</u>
DRIFTSRESULTAT	-58.917	-42
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	802.495	337
Andre finansielle indtægter	25	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.589	-8
Andre finansielle omkostninger	<u>-6.703</u>	<u>-6</u>
RESULTAT FØR SKAT	731.311	281
Skat af årets resultat	<u>15.681</u>	<u>12</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>746.992</u>	<u>293</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	117.800	114
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.495	337
Overført resultat	<u>126.697</u>	<u>-158</u>
DISPONERET I ALT	<u>746.992</u>	<u>293</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.182.467</u>	<u>1.680</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.182.467</u>	<u>1.680</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.182.467</u>	<u>1.680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.706	0
Udskudt skatteaktiv	0	12
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender	<u>271.706</u>	<u>174</u>
Likvide beholdninger	<u>597.023</u>	<u>685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>868.729</u>	<u>859</u>
AKTIVER	<u><u>3.051.196</u></u>	<u><u>2.539</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.977.467	1.475
Overført resultat	477.306	351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114</u>
EGENKAPITAL	<u>2.697.573</u>	<u>2.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.729	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.952	464
Anden gæld	0	0
Selskabsskat	159.692	0
Gæld til kapitalejer	<u>89.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>353.623</u>	<u>474</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>353.623</u>	<u>474</u>
PASSIVER	<u>3.051.196</u>	<u>2.539</u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2021	125.000	1.474.972	350.609	114.400	2.064.981
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført resultat	<u>0</u>	<u>502.495</u>	<u>126.697</u>	<u>117.800</u>	<u>746.992</u>
Egenkapital 30/9 2022	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.977.467</u></u>	<u><u>477.306</u></u>	<u><u>117.800</u></u>	<u><u>2.697.573</u></u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Pension	<u>48.413</u>	<u>32</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kautio for Muremester Askholm ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 500.000.

Kautio for Ask Byg & Handel ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 200.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ask Askholm

Direktør

Serienummer: f27136c2-9e6a-4436-9c75-5414d646f7a9

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-02-21 13:54:57 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-21 13:56:05 UTC



Ask Askholm

Dirigent

Serienummer: f27136c2-9e6a-4436-9c75-5414d646f7a9

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-02-21 14:45:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7EG8A-J6D6P-N2PUS-3E7HU-0MAEP-LE0E3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>